
 
 

UCHWAŁA NR 472/LXI/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotarskiego 
w 2024 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, wójtów gmin z terenu Powiatu 
Nowotarskiego oraz burmistrzów Miast: Nowy Targ, Szczawnica, Rabka Zdrój i Czarny Dunajec, Rada 
Powiatu Nowotarskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotarskiego od dnia 
1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku stanowiacy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Nowym Targu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do czasu wejścia w życie uchwały, o której mowa w art. 94 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.),  w brzmieniu nadanym przez art. 2 ustawy 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmienie ustawy o refundacji leków, środkó spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1938) z dnia 20.09.2023 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dziennkiu Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 472/LXI/2023 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Powiatu Nowotarskiego od dnia 

1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

1. W dni robocze od poniedziałku do piątku dla aptek: 

1) jednozmianowych w godzinach 8:00 - 16:00 

2) dwuzmianowych w godzinach 8:00 - 20:00 

2. W soboty dla aptek: 

1) jednozmianowych w godzinach 8:00 - 14:00 

2) dwuzmianowych w godzinach 8:00 - 18:00 

3. W dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia Bożego Narodzenia, Sylwester, Wielka 

Sobota, apteki jednozmianowe i dwuzmianowe w godzinach 8:00 - 14:00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7191



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 472/LXI/2023 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotarskiego 

Tabela Nr 1 - Plan dyżurów aptek na terenie Szczawnicy i Krościenka nad Dunajcem w 2024 roku. 

Lp. Dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

1. 01.01.2024 - 07.01.2024  Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

2. 08.01.2024 - 14.01.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8  

3. 15.01.2024 - 21.01.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

4. 22.01.2024 - 28.01.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

5. 29.01.2024 - 04.02.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

6. 05.02.2024 - 11.02.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

7. 12.02.2024 - 18.02.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

8. 19.02.2024 - 25.02.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

9. 26.02.2024 - 03.03.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

10. 04.03.2024 - 10.03.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

11. 11.03.2024 - 17.03.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

12. 18.03.2024 - 24.03.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

13. 25.03.2024 - 31.03.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

14. 01.04.2024 - 07.04.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

15. 08.04.2024 - 14.04.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

16. 15.04.2024 - 21.04.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

17. 22.04.2024 - 28.04.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

18. 29.04.2024 - 05.05.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

19. 06.05.2024 - 12.05.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

20. 13.05.2024 - 19.05.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

21. 20.05.2024 - 26.05.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

22. 27.05.2024 - 02.06.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

23. 03.06.2024 - 09.06.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

24. 10.06.2024 - 16.06.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

25. 17.06.2024 - 23.06.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

26. 24.06.2024 - 30.06.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

27. 01.07.2024 - 07.07.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

28. 08.07.2024 - 14.07.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

29. 15.07.2024 - 21.07.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

30. 22.07.2024 - 28.07.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

31. 29.07.2024 - 04.08.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

32. 05.08.2024 - 11.08.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

33. 12.08.2024 - 18.08.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

34. 19.08.2024 - 25.08.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

35. 26.08.2024 - 01.09.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

36. 02.09.2024 - 08.09.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7191



37. 09.09.2024 - 15.09.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

38. 16.09.2024 - 22.09.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

39. 23.09.2024 - 29.09.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

40. 30.09.2024 - 06.10.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

41. 07.10.2024 - 13.10.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

42. 14.10.2024 - 20.10.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

43. 21.10.2024 - 27.10.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

44. 28.10.2024 - 03.11.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

45. 04.11.2024 - 10.11.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

46. 11.11.2024 - 17.11.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

47. 18.11.2024 - 24.11.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

48. 25.11.2024 - 01.12.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" firmy PFZ Cefarm Kraków S.A. - Szczawnica, ul. Jana Wiktora 17A 

49. 02.12.2024 - 08.12.2024 Apteka "Szarotka" "Galicya" Mazur i Nowicka Spółka Jawna - Krościenko n/D, ul. Rynek 30 

50. 09.12.2024 - 15.12.2024 Apteka "Panaceum" S.C., Marek Dutka, Anna Zachara - Szczawnica, ul. Główna 8 

51. 16.12.2024 - 22.12.2024 Apteka Prywatna, mgr farm. Marek Dutka S.j. - Krościenko n/D, ul. Mickiewicza 4 

52. 23.12.2024 - 29.12.2024 Apteka " CEF@RM 36,6, Nasza Apteka Sp z o.o. - Szczawnica, ul. Szalaya 2 

53. 30.12.2024 - 31.12.2024 Apteka "MEDICINA" E. Głuc S.j., Marek Dutka - Krościenko n/D, ul. Św. Kingi 5 

 

Tabela Nr 2 - Plan dyżurów aptek  w Rabce- Zdrój w 2024 roku 

Lp. Dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

1. 01.01.2024 - 07.01.2024  Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

2. 08.01.2024 - 14.01.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

3. 15.01.2024 - 21.01.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

4. 22.01.2024 - 28.01.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

5. 29.01.2024 - 04.02.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

6. 05.02.2024 - 11.02.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

7. 12.02.2024 - 18.02.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

8. 19.02.2024 - 25.02.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

9. 26.02.2024 - 03.03.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

10. 04.03.2024 - 10.03.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

11. 11.03.2024 - 17.03.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

12. 18.03.2024 - 24.03.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

13. 25.03.2024 - 31.03.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

14. 01.04.2024 - 07.04.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

15. 08.04.2024 - 14.04.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

16. 15.04.2024 - 21.04.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

17. 22.04.2024 - 28.04.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

18. 29.04.2024 - 05.05.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

19. 06.05.2024 - 12-05.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

20. 13.05.2024 - 19.05.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

21. 20.05.2024 - 26.05.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

22. 27.05.2024 - 02.06.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

23. 03.06.2024 - 09.06.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

24. 10.06.2024 - 16.06.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

25. 17.06.2024 - 23.06.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

26. 24.06.2024 - 30.06.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7191



27. 01.07.2024 - 07.07.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

28. 08.07.2024 - 14.07.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

29. 15.07.2024 - 21.07.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

30. 22.07.2024 - 28.07.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

31. 29.07.2024 - 04.08.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

32. 05.08.2024 - 11.08.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

33. 12.08.2024 - 18.08.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

34. 19.08.2024 - 25.08.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

35. 26.08.2024 - 01.09.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

36. 02.09.2024 - 08.09.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

37. 09.09.2024 - 15.09.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

38. 16.09.2024 - 22.09.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

39. 23.09.2024 - 29.09.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

40. 30.09.2024 - 06.10.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

41. 07.10.2024 - 13.10.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

42. 14.10.2024 - 20.10.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

43. 21.10.2024 - 27.10.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

44. 28.10.2024 - 03.11.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

45. 04.11.2024 - 10.11.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

46. 11.11.2024 - 17.11.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

47. 18.11.2024 - 24.11.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

48. 25.11.2024 - 01.12.2024 Apteka Mł. Palarczyk, M. Palarczyk Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul Chopina 16 

49. 02.12.2024 - 08.12.2024 Apteka Rodzinna, Nowa-Pharm Ł.M. Nowak Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Poniatowskiego 10 

50. 09.12.2024 - 15.12.2024 Apteka Pod Gwiazdą, Mes Pharma E. Zak-Stachnik Spółka Jawna, Rabka Zdrój ul. Orkana 29 

51. 16.12.2024 - 22.12.2024 Apteka "Dbam o zdrowie" u Farmaceutów, Sp. z o.o., Rabka Zdrój ul. Rynek 8A 

52. 23.12.2024 - 29.12.2024 Apteka Zdrojowa S.C. Wł.Kosek, A.Joniec-Bieniek, E.Kosek, Rabka Zdrój ul. Zakopiańska 6A 

53. 30.12.2024 - 31.12.2024 Apteka "Dr Max", Lekcito Sp z o.o., Rabka Zdrój ul. Sądecka 1B 

 

Tabela Nr 3 - Plan dyżurów  aptek całodobowych w Nowym Targu w 2024 roku 

Lp. Dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

1. 01.01.2024– 31.12.2024 Apteka Prywatna, mgr. farm. Piotr Jóźwiakowski, Dariusz Koczy sp.j., ul.Długa 55/57 

   

Tabela Nr 4 - Plan dyżurów aptek  na terenie Czarnego Dunajca i Jabłonki w 2024 roku 

Lp. Dzień (od – do) Apteki pełniące dyżur od godz. 8.00 do 8.00 

1. 01.01.2024 - 07.01.2024  Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

2. 08.01.2024 - 14.01.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

3. 15.01.2024 - 21.01.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

4. 22.01.2024 - 28.01.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J. Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

5. 29.01.2024 - 04.02.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

6. 05.02.2024 - 11.02.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

7. 12.02.2024 - 18.02.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

8. 19.02.2024 - 25.02.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

9. 26.02.2024 - 03.03.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

10. 04.03.2024 - 10.03.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J. Czarny Dunajec ul.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7191



Sobieskiego 6 

11. 11.03.2024 - 17.03.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

12. 18.03.2024 - 24.03.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

13. 25.03.2024 - 31.03.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

14. 01.04.2024 - 07.04.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

15. 08.04.2024 - 14.04.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

16. 15.04.2024 - 21.04.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, Sp.J. Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

17. 22.04.2024 - 28.04.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

18. 29.04.2024 - 05.05.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

19. 06.05.2024 - 12-05.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

20. 13.05.2024 - 19.05.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

21. 20.05.2024 - 26.05.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

22. 27.05.2024 - 02.06.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J.  Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

23. 03.06.2024 - 09.06.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

24. 10.06.2024 - 16.06.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

25. 17.06.2024 - 23.06.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

26. 24.06.2024 - 30.06.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

27. 01.07.2024 - 07.07.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

28. 08.07.2024 - 14.07.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J.  Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

29. 15.07.2024 - 21.07.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

30. 22.07.2024 - 28.07.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

31. 29.07.2024 - 04.08.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

32. 05.08.2024 - 11.08.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o,  S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

33. 12.08.2024 - 18.08.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

34. 19.08.2024 - 25.08.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J.  Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

35. 26.08.2024 - 01.09.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

36. 02.09.2024 - 08.09.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

37. 09.09.2024 - 15.09.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

38. 16.09.2024 - 22.09.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

39. 23.09.2024 - 29.09.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

40. 30.09.2024 - 06.10.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J. Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

41. 07.10.2024 - 13.10.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

42. 14.10.2024 - 20.10.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

43. 21.10.2024 - 27.10.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

44. 28.10.2024 - 03.11.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

45. 04.11.2024 - 10.11.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

46. 11.11.2024 - 17.11.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J. Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

47. 18.11.2024 - 24.11.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

48. 25.11.2024 - 01.12.2024 Apteka "Maria" T. Wójcicki, Jabłonka ul. Sobieskiego 20 

49. 02.12.2024 - 08.12.2024 Apteka Dr N.Farm. J.Stopka-Studencki Spółka Jawna, Czarny Dunajec ul. Rynek 19 

50. 09.12.2024 - 15.12.2024 Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z o.o. S.J. Jabłonka ul. 3 Maja 9 

51. 16.12.2024 - 22.12.2024 Apteka T.Pęczek, Czarny Dunajec ul. Rynek 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7191



52. 23.12.2024 - 29.12.2024 
Apteka Niezapominajka dla całej rodziny, Orawska Insieme Sp z oo, S.J.Czarny Dunajec ul.  

Sobieskiego 6 

53. 30.12.2024 - 31.12.2024 Apteka Rodzinna Sp z o.o., Czarny Dunajec ul. Rynek 25 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7191


	UCHWAŁA NR 472/LXI/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-07T13:51:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




